和 歌 山 大 学

第４１８回 役員会 議事録

日 時 令和３年１１月２６日（金）教育研究評議会終了後

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（満田戦略情報室長、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財務課長）

欠席者 なし

 学長から、第４１７回（１１月１７日）の議事録について、意見等の有無について確

認があり、了承した。

議 題

 １．第１０３回経営協議会（１１月２６日）に付議した議題について

   学長から、第１０３回経営協議会（１１月２６日）に付議した以下の議題につい

て、原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

    ・令和３年度人事院勧告に伴う給与規程等の改正方針について

    ・海南宿舎の敷地の売却について

        ・令和２年度利益剰余金（目的積立金）の執行計画について

 ２．第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に付議した議題について

   学長から、第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に付議した以下の議題に

ついて、原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・令和４年度学年暦及び授業計画（教職大学院）について

                              以  上